REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE

BORDI DREJTUES
Nryz/f ;._7), Prot. Tirané, mé / 5 . (2,2021
}:
/5

VENDIM

Nr. _[,jf , daté /3 _/2.2021

Bazuar ng ligjin nr. 17/2018 “Pér statistikat zyrtare”, neni 20 shkronja ¢), Bordi Drejtues i
Institutit & Statistikave né mbledhjen e datés 10.12.2021

VENDOSI:

1. Témiratojé Strategjiné open source software dhe pérdorim té gjuhés “R”.
2. Kyvendim hyn né& fuqi menjéheré.
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